

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PARÁ CNPJ - 03.857.824/0001-70

Rua Primeiro de Janeiro, 88 - Centro - São Gonçalo do Pará - MG

Ofício:510/2014

Assunto: Encaminha (faz)

Serviço: Secretaria da Câmara Municipal

Data: São Gonçalo do Pará, 21 de Outubro de 2014

Exmo. Sr.

Apresentando minhas cordiais saudações, venho por meio deste, encaminhar a V.Exa, Projeto de Lei Complementar nº24/2014 que "Altera dispositivo do Anexo II, B da Lei número 1.208 de 31 de dezembro de 2001 e dá outras providências", aprovado nesta Casa Legislativa pelas Comissões. Segue Emenda Modificativa nº01 ao Caput do Projeto de Lei de nº24/2014, Emenda Modificativa nº02, ao artigo 1º do Projeto de Lei nº24/2014, Emenda Modificativa nº03, ao artigo 2º do Projeto de Lei nº24/2014 e Parecer Jurídico ao Projeto de Lei nº24 de 2014.

Sem mais para o momento, reitero votos de elevada estima.

São Gonçalo do Pará, 21 de Outubro de 2014.

Atenciosamente:

Gilbas Mariano da Silva
D.D Presidente Câmara Municipal
São Gonçalo do Pará - MG

Ao Exmo. Sr.

Antônio André Nascimento Guimarães

Prefeito Municipal

Recebi dia 21/10/14